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= A Coruna - Andorra - Barcelona - Bilbao - Budapest - Cdadiz - Calahorra - Lisboa
ZHgE[\Egt Lleida - Logrofio - Madrid - Mdlaga - Murcia - Pamplona - Salamanca
San Sebastian - Sevilla - Valencia - Valladolid - Vigo - Zamora - Zaragoza
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A CORUNA ****

Zenit Coruina

Comandante Fontanes, 19
15003 A Corufia

Tel. +34 981 218 484
coruna@zenithoteles.com
web: coruna.zenithoteles.com

ANDORRA ****

Zenit Diplomatic

Av. Tarragona s/n

AD 500 Andorra La Vella

Tel. +376 802 780
reservasdiplomatic@
garupozenithoteles.com

web: diplomatic.zenithoteles.com

BARCELONA ****

Zenit Barcelona

Santalé, 8

08021 Barcelona / HB-000386

Tel. +34 932 411 800
barcelona@zenithoteles.com
web: barcelona.zenithoteles.com

BARCELONA ****

Zenit Borrell

Comte Borrell, 208

08029 Barcelona / HB-004214
Tel. +34 934 525 566
borrell@zenithoteles.com
web: borrell.zenithoteles.com

BILBAO ****

Zenit Bilbao

Autonomia, 58

48012 Bilbao / H-BI-01178

Tel. +34 944 108 108
bilbao@zenithoteles.com
web: bilbao.zenithoteles.com

BUDAPEST ****

Zenit Budapest Palace

Apaczai Csere Janos u. 7

1052 Budapest (Hungria)

Tel. +36 1 799 8400
budapest@zenithotels.com
web: budapest.zenithoteles.com
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LISBOA ****

Zenit Lisboa

Av. 5 de Outubro, 11
1050047 Lisboa (Portugal)
Tel. +351 213 102 200
lisboa@zenithoteles.com
web: lisboa.zenithoteles.com

LLEIDA ****

Zenit Lleida

General Brito, 21

25007 Lleida / HL-00121

Tel. +34 973 229 191
lleida@zenithoteles.com
web: lleida.zenithoteles.com

MADRID ****

Zenit Abeba

Alcdntara, 63

(Barrio Salamanca)

28006 Madrid

Tel. +34 914 011 650
reservasabeba@zenithoteles.com
web: abeba.zenithoteles.com

MADRID ****

Zenit Conde de Orgaz

Moscatelar, 24

28043 Madrid

Tel. +34 917 489 760
condeorgaz@zenithoteles.com
web: condeorgaz.zenithoteles.com

PAMPLONA ****

Zenit Pamplona

Parque Comercial Galaria C/X, 1
31191 Pamplona

Tel. +34 948 292 600
pamplona@zenithoteles.com
web: pamplona.zenithoteles.com

SALAMANCA tuux

Zenit Hall88 Studios

Pena de Francia, s/n

37007 Salamanca

Tel. +34 923 280 188
reservashalld8@
grupozenithoteles.com

web: hall88.zenithoteles.com

* Categoria M: Valoracion de servicios propia de la cadena Zenit Hoteles / Zenit Hoteles' own services evaluation.



SAN SEBASTIAN ****

Zenit Convento San Martin

San Martin, 45

20007 San Sebastidn

Tel. +34 943 563 900
conventosanmartin@zenithoteles.com
web: conventosanmartin.
zenithoteles.com

SAN SEBASTIAN ****

Zenit San Sebastian

Antonio M® Labaien, 1

20009 San Sebastidn / H-$S-00765
Tel. +34 943 325 325
sansebastian@zenithoteles.com
web: sansebastian.zenithoteles.com

SEVILLA ****

Zenit Sevilla

Pagés del Corro, 90

41010 Sevilla / H-SE-00787

Tel. +34 954 347 434
sevilla@zenithoteles.com
web: sevilla.zenithoteles.com

VALENCIA ****

Zenit Valencia

Bailén, 8

46007 Valencia

Tel. +34 963 529 000
valencia@zenithoteles.com
web: valencia.zenithoteles.com

VALLADOLID ****

Zenit El Coloquio

Plaza de la Universidad, 11

47002 Valladolid

Tel. +34 983 044 035
reservaselcoloquio@
grupozenithoteles.com

web: elcoloquio.zenithoteles.com

VIGO ****

Zenit Vigo

Gran Via, 1

36204 Vigo

Tel. +34 986 417 255
vigo@zenithoteles.com
web: vigo.zenithoteles.com

ZAMORA ****

Zenit Dos Infantas

Cortinas de San Miguel, 3

49015 Zamora

Tel. +34 980 509 898
reservasdosinfantas@
grupozenithoteles.com

web: dosinfantas.zenithoteles.com

ZARAGOZA ****

Zenit Don Yo

Bruil, 4-6 (esq. P° Independencia)
50001 Zaragoza

Tel. +34 976 226 741
reservasdonyo@zenithoteles.com
web: donyo.zenithoteles.com

CALAHORRA ***

Zenit Calahorra

Ctra. Nacional 232, km 363.8
26500 Calahorra

Tel. +34 941 147 952

calahorra@grupozenithoteles.com
web: calahorra.zenithoteles.com

LOGRONO ***

Zenit Logroino

Avda. Mendavia, 5

(Pol. Cantabria)

26009 Logrono

Tel. +34 941 271 555
logrono@zenithoteles.com
web: logrono.zenithoteles.com

MALAGA ***

Zenit Mdlaga

Cuba, 1-3

29013 Mdlaga / H-MA-00717
Tel. +34 952 252 000
malaga@zenithoteles.com
web: malaga.zenithoteles.com

MURCIA ***

Hotel Zenit Murcia

Plaza San Pedro, 5-6

30004 Murcia

Tel. +34 968 214 742
murcia@zenithoteles.com
web: murcia.zenithoteles.com




GOODNIGHT

APARTMENTS

CADIZ rrr

Goodnight Cadiz Apartments
Calderon de la Barca, 10
11003 Cddiz / A-CA-00277

Tel. +34 956 922 582

infocadiz@goodnightapartments.com
web: goodnightapartments.com
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CENTRAL DE RESERVAS CALL CENTER

www.zenithoteles.com | reservas@zenithoteles.com

Espaia: +34 912 182 028 Portugal: +351 808 228 822 Hungria: +36 1 799 8400

SEVILLA rFPp

Goodnight Sevilla Apartments
Pagés del Corro, 90

41010 Sevilla / A-SE-00341

Tel. +34 954 347 434
sevilla@zenithoteles.com
web: sevilla.zenithoteles.com

®©
BUDAPEST
PROXIMAS APERTURAS / NEXT OPENINGS:
- Nuevo New Hotel en Mdlaga ****
- Nuevo New Hotel en Valencia ****
- Nuevo New Hotel en Jerez ****
. Zenit
f ¥y P @ in HOTELES

www.zenithoteles.com



